


Článek II. 
Termíny, platnost a doba trvání 

Poskytování přístupu a provozu dle čl. I zahájí poskytovatel od 1. 2. 2024. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran má právo tuto smlouvu vypovědět 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní Straně. výpovědní lhůta činí šest (6) měsíců a počíná 
běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd' doručena druhé smluvnı 
straně. 
Pokud objednatel neposkytne poskytovateli řádně a včas veškerou součinnost vyplývající Z této 
smlouvy má poskytovatel vtakovém případě právo prodloužit termín plnění O dobu trvající počet 
pracovních dní, po které poskytovatel nemohl řádně smlouvu plnit. Takové prodlouženítermínu plnění 
se nepovažuje za porušení této smlouvy na straně poskytovatele. 

článek ııı. 
Odměna a platební podmínky 

Za implementaci a zřízení profilu zadavatele dle čl. l, odst. 1 zaplatí objednatel poskytovateli 
jednorázovou odměnu 10 000 Kč bez DPH. 
Odměna za provozní nákladyje Sjednána na 1 300 Kč bez DPH měsíčně. 
Kuvedeným cenám bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných sazeb DPH na základě 
právních předpisů aktuálně platných v Zúčtovacím období. 
Výše odměny uvedená včl. III, odst. 2 je Sjednána jako pevná do 31. 12. 2024. Smluvní strany se 
dohodly, že vkaždém dalším roce trvání této smlouvy budou odměny zvyšovány O míru inflace 
uveřejněnou Českým statistickým úřadem, či jakýmkoliv jiným úřadem ČR tento nahrazujícím, za 
uplynulý kalendářní rok. Zvýšení nabude účinnosti doručením písemného oznámení poskytovatele 
objednateli, které bude obsahovat novou výši odměny. 
Faktura za implementaci a zřízení profilu zadavatele bude vystavena do 30 dnů od zahájení 
poskytování přístupu a provozu dle čl. II, odst. 1 a současně bude vystavena faktura za provozní 
náklady a to za období od 1. 2. 2024 do 31. 12. 2024. Faktura za každé další provozní náklady bude 
vystavena vždyjednou ročně do 31. 1. a to za Období 1. 1. do 31. 1. příslušného kalendářního roku. 
Splatnost faktury činí čtrnáct (14) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den úhrady je 

považován den, kdy příslušná částka bude připsána na účet poskytovatele. V případě, že objednatel 
bude v prodlení S úhradou faktury, je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 
0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. 
Faktura musí obsahovat zákonné náležitosti dle platných právních předpisů. Vpřípadě, že daňový 
doklad nemá zákonem stanovené a objednatelem vyžadované dané náležitosti, je objednatel 
oprávněn daňový doklad vrátit poskytovateli S informacemi, které vady daňovému dokladu vytýká. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta 
ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu. 
Jestliže se dostane objednatel do prodlení se Zaplacením úplaty po dobu delší než třicet dnů, je 
poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným objednateli. 

Článek IV. 
Vyšší moc 

Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností Z této smlouvy po 
dobu trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné rozumně požadovat, aby neplnění 
svých povinností Z této smlouvy v důsledku vyšší moci předešlý. 
Za vyšší moc je ve smyslu této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli smluvních stran, 
která znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této 
smlouvy. Za vyšší moc Se Z hlediska této smlouvy považuje Zejména přírodní katastrofa, požár, výbuch, 
Silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, Stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv 
kontrolu smluvních stran. 
Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků dle této smlouvy pozastavuje do doby ukončení vyšší moci, 
popř. odstranění jejich následků, kdy se obě smluvní Strany dohodnou písemně na změně některých 
ustanovení této smlouvy. Lhůta pro oznámení vzniku a ukončení vyšší moci je sedm (7) kalendářních 
dní a začíná běžet ode dne, kdy se kterákoliv ze smluvních stran O vzniku či ukončení vyšší moci dozví. 

Stránka 2 Z 7

ı









Příloha č. 1- Specifikace poskytovaných služeb 

Sluzby jsou poskytovány v následující úrovni: 

Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince. 

Aktualizace a Správa prostředí aplikačního serveru. 

Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99.5 % v měsíci. 
Diskový prostor se využije na data definovaná následovně: 

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny kzakázkám, DNS, rámcovým dohodám, 
předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na nástěnce 
avDokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru kdanému 
dokumentu) 

2. přílohy elektronických nabídek 

3. přílohy elektronických předběžných nabídek 

4. přílohy elektronických žádostí o účast 

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel) 

Objem aktuálně užívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi vaplikaci na stránce 
„Statistiky organizace“. 

Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu. 

Monitoring serveru monitorovacím systémem. 

Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením pomocí UPS 
a diesel agregátu. 

Technická podpora uživatelů objednatele při práci Selektronickým nástrojem korespondující 
s počtem zakoupených uživatelských přístupů v pracovní dny v době od 9:00 do 17:00. Vceně 
Služeb je zahrnuta 1 kreditní hodina měsíčně ve vztahu k plnění dle této Smlouvy. Nevyčerpané 
kreditní hodiny se nepřevádí mezi měsíci. 

Garance rozvoje aplikace - Dle požadavků objednatele a návrhů poskytovatele dále rozvíjet 
aplikaci dle dohodnuté Specifikace a ceny. 

Zálohování dat bude probíhat následovně: Operativní Záloha realizována, data jsou uchována za 
posledních 7 kalendářních dní. Dlouhodobé Zálohy nejsou zajištěny. Obnova operativní Zálohy do 
24 hodin. 

Pravidelná aktualizace (upgrade) programového vybavení v závislosti na změnách legislativy. 

Doba údržby elektronického nástroje E-ZAK a/nebo souvisejícího softwaru a hardwaru neznamená 
porušení smlouvy a parametrů servisních služeb v ní uvedených, pokud bude v souladu 
S vyhláškou č. 260/2016. Tato údržba se nepočítá do času dostupnosti, nebo výpadku a musí být 
poskytovatelem nahlášena minimálně 5 pracovních dní předem. 

Poskytovatel systému si vyhrazuje právo na mimořádnou odstávku celého diskového pole včetně 
systému E-ZAK, a to podle Vyhlášky č. 260/2016 Sb. v rozsahu: 

1. Max. 3 hodiny v pracovní dny, 

2. Max. 12 hodin ve dnech pracovního volna. 

Poskytovatel systému si vyhrazuje právo na mimořádnou odstávku celého diskového pole, a to 
včetně Systému E-ZAK v případě, že bude informován výrobce provozovaného softwaru (případně 
výrobcem provozovaného hardwaru) O nutnosti jeho neprodleného aktualizování Z důvodu 
zamezení bezpečnostního incidentu, který by mohl mít za následek nefunkčnost celého pole. 

Sflánkn óiz 7



0 Tyto bezpečnostní updaty budou probíhat v časech od 20.00-24.00 po předchozí kontrole všech 
provozovaných systémů E-ZAK, tak aby nedošlo k narušení probíhajících řízení. Uživatelé E-ZAK 
budou informováni 5 dní před provedením odstávky. 

Reakční doba při řešení incidentů/závad 

Kategorie problému Doba k zahájení prací (h) 
A 4 
B 8 

8 _5 X 8 (9.00-IHJO v pracovních dnech) 
16 5 x 8 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 

C 16
D 

24 5 x 8 (9.00-17.00 v pracovních dnech) 

Délka opravy (h) "Zahá];í a_prOvádění prací v době

0 48 
_ _ _ 

5 x 8 (9.00-17.00 V pracovních dnech) 

v v v v Doba kzalˇıájení oprav - garantovaný cas, kdy se zapocne S pracemi na odstranení problému. Pocítá se od 
prokazatelného nahlášení závady viz. čl. V, odst. 1, bod c) této smlouvy. 
Délka opravy- maximální doba, po kterou trvá oprava. Počítá Se od zahájení opravy. 
Práce jsou zahajovány v době - garantovaná provozní doba Servisního oddělení, kdy je možné hlásit problémy 
a během kteréjsou Opravy realizovány. 

Definice kategorie problémů 

A - Fatální problémy: 
úplná nedostupnost aplikace, Web Server neodpovídá na portu TCP/80, nebo nejsou dostupné 2 a více name 
servery. Mezi fatální problémy náleží rovněž neautorizovaná změna obsahu aplikace. 

B - Kritické problémy: 
Web Server odpovídá, ale nezobrazuje korektní data, případně hlásí systémovou chybu, nebo chybu ke kódu 
elektronického nástroje. Návštěvníci nemohou aplikaci plnohodnotné užívat. 

C - Závažné problémy: 
Aplikace pracuje korektně, ale S aplikací nemohou pracovat administrátoři Objednatele, kvůli chybám systému. 
D - Nezávažné problémy: 
Návštěvníci i administrátoři mohou S aplikací plnohodnotně pracovat, ale v aplikaci se vyskytlo chování, které je 
v rozporu S uživatelskou dokumentací. 

Stránka 7 Z 7


